
Fra: Felix Paul Röber  
Sendt: tirsdag 6. desember 2016 19.05 
Til: Postmottak JD 
Emne: Politiets nasjonale beredskapssenter Taralrud - Innspill til 

planprogrammet 
 
Avsender: 
Styret i Ødegården borettslag 
Håkon Jarls vei 4 
1412 Sofiemyr 
E-post: styret@odegarden-brl.no 
 
 
Ødegården borettslag beskrives i planprogrammet som nærmest liggende boligområde. 
Borettslaget har 441 enheter bestående av blokkleiligheter og rekkehus. 

 
For borettslaget er det spesielt to områder som er vesentlig: støy og rekreasjonsmuligheter i 
nærområdet. Det er derfor også vesentlig for oss å kunne påvirke den videre prosessen. 
1) Slik planprogrammet fremstår erkjennes det at skytebane og helikoptertrafikk vil være 
vesentlige støykilder med mulig flydrift hele døgnet. Det er derimot i for liten grad beskrevet 
hvor traseene for innflyvning og take-off vil ligge, samt hvilke flyhøyder som er aktuelle. For 
oss er det vesentlig at støystyrke, -hyppighet og spredning beskrives godt. Det som heller ikke 
fremgår av planprogrammet er hvilke avhjelpende tiltak som er vurdert eller planlagt. 
Informasjonen så langt tyder på at støy vil føre til en vesentlig reduksjon av bomiljøkvaliteten. 
2) Som Oslo kommune Bymiljøetaten og Turistforeningen anfører er løyper, veier og stier i 
området dårlig kartlagt i planprogrammet. Området som vil brukes av beredskapssenteret brukes 
i stor grad av Ødegårdens beboere og nærliggende boområder både til trening og tur gjennom 
hele året, men også som trygge transportveier for barn til for eksempel treningsfasiliteter på 
Østre Greverud. 
3) Planprogrammet skisserer etter vår oppfatning vesentlige inngrep i bomiljøet vårt. Derfor 
mener vi at det er viktig at Ødegården borettslag blir høringsinstans eller at vi alternativt får klar 
informasjon om hvilken høringsinstans vi kan henvende oss til for å delta i den videre 
planprosessen. 
 
Vennlig hilsen 
Felix Röber og Ørjan Pedersen 
Styremedlemmer i Ødegården borettslag 
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